Председателю жюри

________________________________ этапа

всероссийской олимпиадышкольников

по __________________________________

обучающегося _________________ класса

_____________________________________

_____________________________________
(полное наименование образовательной организации)

_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________

Заявление

Я, ________________________________, обучающийся ________ класса
(ФИО участника)

________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

__________________________________________________________________

прошу Вас осуществить показ моей работы на __________________________

этапе всероссийской олимпиады школьников по________________________.

___________         ________________
       (дата)                   (подпись)